
 
  

  366. Atte Kaleva (Indlæg)

  
  
  

Arvoisa puheenjohtaja! Tässä tullut hyviä asioita esille, ja
konservatiiviryhmä ehdottomasti kannattaa nuorten osallistumista kaikkiin
politiikan kysymyksiin, ei ainoastaan tähän ilmastokysymykseen, vaan ihan
kaikkiin.

On hienoa nähdä, että täälläkin meillä on näitä nuorisoneuvoston edustajia,
kuten meidän jokaisessa jäsenmaassammekin heitä on. On tärkeää, että
nuoret osallistetaan, että nuoret saavat osallisuuden kokemuksia, mutta
samaan aikaan on hyvin tärkeää, että valta kuitenkin lopulta on vaaleilla
valituilla elimillä. Tällaiset ehdotukset, joissa pyritään jollakin tavalla
velvoittamaan jäsenmaitten hallituksia ottamaan huomioon jonkin sellaisen
neuvoston tai jonkin muun elimen, joka ei ole siis demokraattisilla vaaleilla
valittu päätöksentekoelin, ovat kyllä hyvin vieraita konservatiiviryhmän
ajattelussa.

Konservatiiviryhmä on mukana tässä varaumassa, joka Vapaa Pohjola
-ryhmän kanssa on tehty. Kannatamme lämpimästi sitä, että nuorten
osallisuutta politiikkaan lisätään ja että nuorten kiinnostusta poliittisia
kysymyksiä ja yhteiskunnallista vaikuttamista kohtaan lisätään, mutta
samalla vallan selvästi tulee säilyä siellä päättävillä elimillä.

Maailmanhistoria tuntee valtiokokeiluita, joissa erilaisia neuvostoja on
perustettu ja valtaa on ruvettu siirtämään näille neuvostoille. Nämä kokeilut
ovat päättyneet hyvin huonosti, niin kuin me kaikki tiedämme. Sen takia on
tärkeätä, että nuoria osallistetaan ja että nuoret saavat osallisuuden
kokemuksia mutta että valta kuitenkin lopulta pysyy valituilla elimillä. Sen
takia konservatiiviryhmä on mukana tässä.
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Skandinavisk oversettelse

Ärade ordförande! Bra poänger har lyfts fram här, och den konservativa
gruppen stödjer absolut ungdomars delaktighet i alla politiska frågor, inte
bara i denna klimatfråga utan i alla frågor.

Det gläder mig att här också finns representanter för Ungdomens nordiska
råd, precis som det finns i varje medlemsland. Det är viktigt att engagera de
unga, att de får känna sig delaktiga, men samtidigt är det mycket viktigt att
makten i slutänden innehas av demokratiskt valda organ. Sådana här
förslag, som syftar till att förplikta medlemsländernas regeringar att ta
hänsyn till ett råd eller organ som alltså inte är ett demokratiskt valt
beslutsfattande organ, är mycket främmande för den konservativa gruppen.

Den konservativa gruppen deltar i den här reservationen tillsammans med
gruppen Nordisk Frihet. Vi stödjer varmt tanken på att öka de ungas
delaktighet i politiken och att öka de ungas intresse för politiska frågor och
samhällspåverkan, men samtidigt måste makten kvarstå hos de
beslutsfattande organen.

Världshistorien känner till samhällsexperiment där man inrättat diverse råd
och börjat överföra makten till dessa råd. Dessa experiment har slutat
mycket illa, som vi alla vet. Därför är det viktigt att engagera de unga och att
de får känna sig delaktiga, men att makten ändå kvarstår hos de
demokratiskt valda organen. Därför deltar den konservativa gruppen i
reservationen. 
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